
BURMISTRZ lvIIAS'l'A KLUCZBORKA 
województwo opol~~ządzenie Nr BR.0050. 5" .2021 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 127 lit. m) Instrukcji organizacyjnej do 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. działając jako Gminny Komisarz Spisowy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.Rozwiazuje się Gminne Biuro Spisowe utworzone do przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020r. z dniem 07 stycznia 2021r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

jEKRETARZ GMINY 

mgr inż . K,Biyna Krężel 

mgr inż. daroslaw KiP.lrrr 


